様式第３号（第８条関係）

年    月    日

水巻町長  様

申請者 〒

 住所

 氏名

 電話番号

水巻町木造戸建て住宅性能向上改修等補助金変更交付申請書

       年   月   日付     第    号で補助金の交付決定を受けた事業の内容を以下

の理由により変更したいので、水巻町木造戸建て住宅性能向上改修等補助金交付要綱第８条の規

定により次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１．補助事業の種類（いずれかに☑）

   □耐震改修工事及び省エネ改修工事

   □建替え等に伴う除却工事

２．住宅の所在地

   水巻町

３．変更申請の理由

４．補助事業の変更概要（変更する部分のみ記入）

工事期間
変更前 年  月  日  ～   年  月  日

変更後 年  月  日  ～   年  月  日

交付申請額
変更前 円

変更後 円

交付申請額の

算出

耐震改修工事
変更前

変更後

省エネ改修工事
変更前

変更後

建替え等に伴う

除却工事

変更前

変更後

５．添付書類

①変更内容を明らかにする書類

②その他町長が必要と認める書類